
Vstupenky k dostání na www.mlejn.cz.
Denní pokladna ve foyer (hlavní vstup) je otevřena pondělí až čtvrtek 14:00–18:00 a hodinu před začátkem programu.

Změna programu vyhrazena.
KD Mlejn, z.ú., Kovářova 1615/4, Praha 13 – Stodůlky, 155 00

Použité foto: Vojtěch Brtnický

07. čtvrtek

10. neděle

Epydemye 
Jihočeská folková 
a folkrocková skupina

Cirkusový workshop 
pro děti a rodiče

19:30

19:30

01.– 03. 
pátek až neděle

15. pátek

KUK festival zábavy pro 
děti od 10 měsíců do 
3 let

Jiří Pavlica 
& HRADIŠŤAN 

19:30

15:00 a 16:30

21. čtvrtek

23. sobota

24. neděle

AKCE 
SPOLKOVÝ DŮM

23. sobota

Veřejné projednání pro 
občany MČ Praha 13
Témata: Kultura 
v Praze 13, programová 
náplň KD Mlejn

Noc divadel 2024

workshop 
Nekonečný zdroj… 
Romana Zotova-Mikshina

Cirkusový workshop pro 
děti a rodiče

sobota 2. 3. 14:00 
Dětský karneval

úterý 7. 3. 14:00 
MDŽ pro seniory

sobota 16. 3. 
Taneční zábava 
– TJ Sokol Stodůlky

pátek – sobota 
22.– 23. 3. 
Porta – oblastní kolo 
Praha

Noc divadel 2024 

Andrea Miltnerová: 
The Power Game 

17:30

17:00

15:00

19:30

05. úterý

08. pátek

Retrokavárna pro 
seniory

Laurent Baffie:Tik Tik 
Premiéra Divadla D13

14:00


